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仕　様

スチール製グレーチング　１８０度開閉式　プレーンタイプ

材質：ＳＳ４００

処理：溶融亜鉛めっき

材質：ＳＳ４００

処理：樹脂系塗装

スチール製グレーチング　１８０度開閉式　プレーンタイプ
１：５

集水桝用　ＨＳＰ　５５５０

スチール製受枠　Ｌ－５０（二方受四方枠）

集水桝用　ＨＳＰ　５５５０

※適用荷重：Ｔ－１４，Ｔ－６

6
7

1
1

6

6
0

6
0

50

56

6
2
0

5
9
0

5
0
0

266.5 266.5

35.3

6 6

10 10501

521

533

ＦＢ６×５０

メインバー Ⅰ－５０ ＠35.3

クロスバー □８ ＠100

エンドプレート ＦＢ4.5×44

アーム式ピンヒンジ

（二方受四方枠）

受枠：Ｌ－５０

アンカーφ９


